

## SF-Joint 定価表

2021年12月1日改定

用途	商品番号	口径	材質	設計単価	入数/箱	梱包金額	色	
洗濯機防水パン接続用	FS-150 (カニロック)	50φ	TPE	¥3,700	25	¥92,500	ダークグレー	
	FS-200 (カニロック)	50φ	TPE	¥3,900	25	¥97,500		
	FS-250 (カニロック)	50φ	TPE	¥3,900	40	¥156,000		
	FS-300 (カニロック)	50φ	TPE	¥4,300	40	¥172,000		
	KANTAN-250-FF	50φ	TPE, ABS	¥4,300	40	¥172,000		
	KANTAN-250-FM	50φ	TPE, ABS	¥4,400	40	¥176,000		
	KANTAN-300-FM	50φ	TPE, ABS	¥4,700	40	¥188,000		
	KANTAN-350-FM	50φ	TPE, ABS	¥5,100	30	¥153,000		
壁排水便器用 (ストレート)	VC-7520	75φ	塩ビ	¥5,700	30	¥171,000	ホワイト アイボリー	
	VC-7516	75φ	塩ビ	¥5,500	40	¥220,000		
壁排水便器付属品	FSP-25	75φ	塩ビ	¥600	150	¥90,000		
	BKS-210	75φ	ゴム	¥1,400	100	¥140,000		
壁排水便器用 (90°曲)	FK-1275L	75φ	TPE	¥6,100	15	¥91,500		
	FK-2075LP	75φ	TPE	¥6,400	15	¥96,000		
管と管との接続用	FU-4023C	40φ	TPE	¥3,900	18	¥70,200		ダークグレー
	FU-5023C	50φ	TPE	¥4,700	50	¥235,000		
	FU-6523C	65φ	TPE	¥5,050	25	¥126,250		
	FU-7523C	75φ	TPE	¥5,250	20	¥105,000		
	FU-7530C	75φ	TPE	¥6,600	20	¥132,000		
	FU-10039C	100φ	TPE	¥8,400	6	¥50,400		
ゴム製品	FL-3025	30φ	ゴム	¥420	200	¥84,000	ブラウン	
	FL-4025/32	40φ	ゴム	¥650	100	¥65,000		
	FL-5025/32	50φ	ゴム	¥900	100	¥90,000		
	FL-5038	50φ	ゴム	¥900	100	¥90,000		
	F-50S	50φ	ゴム	¥900	100	¥90,000	グリーン	
	FSK-65VP	65φ	ゴム	¥2,300	40	¥92,000	ブラウン	
	FSK-65VU	65φ	ゴム	¥2,300	40	¥92,000		
	F-401	40φ	ゴム	¥900	100	¥90,000		
	F-501	50φ	ゴム	¥980	100	¥98,000		
フランジ接続便器用	FY-150	75φ	TPE	¥3,800	14	¥53,200	ダークグレー	
	FY-350	75φ	TPE	¥5,200	15	¥78,000		
	FF-75	75φ	6N	¥2,200	16	¥35,200	ライトグレー	
改修工事用	FCI-5016Y	50φ	TPE	¥6,800	15	¥102,000	ダークグレー	
	FCI-7516Y	75φ	TPE	¥8,100	20	¥162,000		
	FCI-10016Y	100φ	TPE	¥8,800	12	¥105,600		
丸型化粧シート	MKS-7017	17φ	ゴム	¥320	100	¥32,000	ホワイト	
	MKS-7019	19φ	ゴム	¥320	100	¥32,000		
	MKS-7026	26φ	ゴム	¥320	100	¥32,000		
	MKS-9737	37φ	ゴム	¥430	100	¥43,000		
	MKS-9745	45φ	ゴム	¥430	100	¥43,000		
	MKS-9755	55φ	ゴム	¥430	100	¥43,000		
	MKS-9759	59φ	ゴム	¥430	100	¥43,000		

※商品は改良のため、材料・カラーなどは変更する場合がありますのでご了承ください。